
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 19 мая 2023 г. № 326 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 15 Перечня  

должностных лиц органов исполнительной  

власти Республики Тыва, уполномоченных на  

осуществление регионального государственного 

 контроля (надзора) на территории  

Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» и постановлени-

ем Правительства Республики Тыва от 9 февраля 2023 г. № 73 «О внесении измене-

ния в структуру Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» Пра-

вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 15 Перечня должностных лиц органов исполнительной вла-

сти Республики Тыва, уполномоченных на осуществление регионального государ-

ственного контроля (надзора) на территории Республики Тыва, утвержденный по-

становлением Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 305 «Об органи-

зации и осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на тер-

ритории Республики Тыва», изменение, изложив его в следующей редакции: 

«15. Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики 

Тыва: 

руководитель Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 

Республики Тыва; 

 

consultantplus://offline/ref=CE086ADB909FF04F104EB3DFBCD31979BA6B1F5CFCEBC243E651E0F8FFB242A0231AD130506AA4D1AAD720C4293D964EXDL1K


2 

 

заместитель руководителя Службы по гражданской обороне и чрезвычайным 

ситуациям Республики Тыва; 

начальник отдела регионального надзора в области защиты населения от чрез-

вычайных ситуаций Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 

Республики Тыва; 

главные специалисты отдела регионального надзора в области защиты населе-

ния от чрезвычайных ситуаций Службы по гражданской обороне и чрезвычайным 

ситуациям Республики Тыва.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


